脉冲吹气阀
AXTS040□-3□-X2
3通
电磁阀
供给
空气
外部先导
供给空气

（参照P.2表1）
※各通口的*符号表示螺纹的种类。
  请参照型号表示。
堵头
11
8.
6
98
504137
31
.5
18
（150.2）
35 53
2×ø6.5安装孔
665340
堵头17.5
59.553
77 73.2
150.2
*1/2
OUT通口4（A）
调整OFF时间的针阀
调整ON时间的针阀
1628.919
10
6.
4
26
.5
16
O
U
T通
口
4（
A
）
*1/2
IN通口1（P）
型号表示方法
AXTS -X23040
主体尺寸
040 1/2
直接手动按钮
无记号 无
B 锁定式
切换方式
2 内部先导规格
3 外部先导规格
螺纹的种类
无记号 Rc
F G
N NPT
T NPTF
规格
型号 AXTS040□-2□-X2 AXTS040□-3□-X2